

Aviso de Dispensa de Licitação Eletrônica

Dados do Processo	
Nº Processo 36/2023	Órgão Prefeitura Municipal de Inocência - MS
Objeto Aquisição de materiais e equipamentos permanentes para atender a demanda do PROCON, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência, Estudo Técnico Preliminar e seus Anexos.	

Dados da Compra Direta			
Nº Compra Direta 11/2023	Tipo Com Disputa	Criação 15/02/2023 - 11:38	Data/Hora fim do envio de propostas 16/02/2023 - 16:00
Publicação 15/02/2023 - 17:57	Contato Adriane Teodora de Paula	Telefone 6735741040	Criado por Adriane Teodora de Paula
Prazo de Entrega 30	Local de Entrega PRÓPRIO ORGÃO	Exibir Valor de Referência Sim	Disputa por Total
Situação ABERTA	Duração da Etapa de Lances 06:00	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 75, I	Critério Julgamento Menor Preço
Diferença Mínima Entre Lances Valor (R\$) 50.00000000			
Observação material permanente			

Listagem						
Itens						
Seq	Cód	Descrição	Un	Qtd	Estimado Unit (R\$)	Estimado Total (R\$)
1	1	46644-NOBREAK 1200VA: - Potência nominal: 1200 / Fator de potência: 0,5 / Rendimento: >95% com rede e > 85% com inversor / Regulação de saída do inversor : <+/- 2%	UNIDADE	4	895,00	3.580,00
2	2	46645-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM ENTRADA DE USB E COM TONER RECARREGÁVEL. Funções / Multitarefa suportada: - Impressão Cópia Digitalização - E-mail Velocidade de	UNIDADE	1	4.299,00	4.299,00
3	3	47443-AR CONDICIONADO "SPLIT", CAPACIDADE DE 12.000 BTU/H, VERSÃO FRIO, 220V, COMPRESSOR ROTATIVO, COR DO PAINEL BRANCA OU GELO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SELO PROCEL	UNIDADE	1	3.819,00	3.819,00
4	4	47451-CADEIRA FIXA C/ ESPUMA INJETADA EM TÊCIDO (PÉS PALITO), SEM APÓIA-BRÇOS,ASSENTO E ENCOSTO EM LÂMINA DE MADEIRA ANATOMICAMENTE CURVADA, ESTOFAMENTO EM ESPUMA DE	UNIDADE	8	237,00	1.896,00
5	5	47452-BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR, 110 VOLTS, COM DUAS TORNEIRAS E CAPACIDADE PARA GALÃO DE 20 LITROS	UNIDADE	1	1.140,00	1.140,00
6	6	47453-MESA DE ESCRITÓRIO (1,50 X 75 X 60) COM NO MÍNIMO 2 GAVETAS	UNIDADE	3	469,00	1.407,00
7	7	47454-CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO DE DESCANSO TAMANHO DE NO MÍNIMO 20 CM, REGULAGEM DE ALTURA, RODA DESLIZANTE DE NYLON, DE NO MÍNIMO 90 CM DE ALTURA, LARGURA DE NO MÍNIMO	UNIDADE	4	695,00	2.780,00
8	8	47475-AR CONDICIONADO "SPLIT", CAPACIDADE DE 9.000 BTU/H, VERSÃO FRIO, 220V, COMPRESSOR ROTATIVO, COR DO PAINEL BRANCA OU GELO, CONTROLE REMOTO SEM FIO, SELO PROCEL 2009,	UNIDADE	1	2.839,00	2.839,00
9	9	47500-MESA DE MDF EXECUTIVA REDONDA DE 1,20 M COM 05 LUGARES	UNIDADE	1	411,00	411,00
10	10	47695-COMPUTADOR COMPLETO DDR4: Placa mãe: Socket 1151 para 9ª Geração de processadores / Suporta processadores	UNIDADE	4	3.981,00	15.924,00



Compra Direta
Eletrônica

Compras BR Portal de Licitações

.
.
.

		Intel de 14 nm / Memória: 2x DIMM, máximo de 32GB, DDR4				
11	11	50767-Armário de aço 02 portas, 04 bandejas internas, sistema de fechamento através de fechadura tipo Cilíndrica com travando na região central das portas (Acompanha 02 chaves), chapa #22 (0,75 mm), cor cinza, pintura eletrostática epóxi a pó de alta qualidade e durabilidade, Dimensões: Altura: 1,98m, Largura: 1,20m, Profundidade: 0,40m.	UNIDADE	1	1.440,00	1.440,00